平成 27 年５月 21 日

各 位

 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号
株 式 会 社 ギ ガ プ ラ イ ズ

 代  表  取  締   役   佐 藤  寿 洋
（ コ ー ド 番 号 ： ３ ８ ３ ０ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス ）
問 合 せ 先 ： 管 理 本 部  木 村  賢 治
電 話 番 号 ： 0 3 － 5 4 5 9 － 8 4 0 0 （ 代 表 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお、新任取締役および新任監査役につきましては、平成 27 年６月 26

日開催予定の第 19 回定時株主総会において正式に決定される予定です。

１．取締役の異動

 （１）新任取締役候補（就任予定日：平成27年６月26日）

    木村 賢治（現 管理本部ジェネラルマネージャー）
    植田 健吾（現 事業本部ジェネラルマネージャー）
    篠  秀一（現 積水化学工業株式会社 顧問）
   ＊篠秀一氏は社外取締役候補者であります。
    なお、当社は篠秀一氏を名古屋証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取

引所に届け出る予定です。

（２）退任取締役

    高橋 研（現 フリービット株式会社 第２カスタマーコミュニケーション部ジェネ

ラルマネージャー）

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補（就任予定日：平成27年６月26日）

    西田 弥代（現 隼あずさ法律事務所 弁護士）

   ＊西田弥代氏は社外監査役候補者であります。

なお、当社は西田弥代氏を名古屋証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同

取引所に届け出る予定です。

（２）退任監査役

   多田 勉（現 フリービット株式会社 グループ経営管理本部財務経理部ジェネラルマ

ネージャー）

tomiyama
FASF

（ご参考）平成27年６月26日開催の第19回定時株主総会終了後の経営体制（予定）

    代表取締役社長 梁瀬 泰孝（新任）

   ＊取締役会長   田中 伸明

    取締役     佐藤 寿洋

   ＊取締役     清水 高

    取締役     木村 賢治（新任）

    取締役     植田 健吾（新任）

   ＊取締役     篠  秀一（新任）

   ＊常勤監査役   田宮 昭

   ＊監査役     中村 孝英

   ＊監査役     永井 清一

   ＊監査役     西田 弥代（新任）

   ＊ 社外役員

以上